CỘNG HÒA XÃ HỘI CH     Ĩ  V  T NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH
V/v      ố  tổng hợp,  ề xuất thẩm  ịnh kết

quả nghiệm thu chính sách hỗ trợ Chươ g

trì h OCOP  ăm 2020 theo Nghị quyết số

123/2018/NQ-HĐND của HĐND tỉnh

Nghi Xuân, ngày         tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

                                     - Các phòng  N  g  ghiệ     Ph t tri      g th  ,

                                                            i h tế    H  t  g,   i  h  h -  ế ho  h

                                     - Vă   hò g Điều phối nông thôn mới huyện;

                                     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ng      2 202 , Ủ   a   h       h  ệ   h    ượ  Vă   ả   ố    VPĐP-

OCOP  g      02 202   ủa Vă   hò g Điề   hối th   hiệ   hươ g trì h   Q

       g    g th   mới tỉ h  ề tổng hợ ,  ề xuất thẩm  ịnh kết quả nghiệm thu

chính sách hỗ trợ Chươ g trì h OCOP  ăm 2020 theo Nghị quyết số

123/2018/NQ-HĐND  ủa HĐND tỉnh, theo     ết   ả  ghiệm th  gửi Vă

 hò g Điề   hối th   hiệ   hươ g trì h   Q         g    g th   mới tỉ h

trướ   g   22 02 202 . Về   i    g    , Ủ   a   h       h  ệ  giao

   Ủ   a   h             , thị trấ  rà soát kết quả th   hiệ  chính sách hỗ

trợ Chươ g trì h  ỗi xã m t sản phẩm  ăm 2020 theo Hướng dẫn liên ngành số

01/HDLN-SNN-STC-SCT-SKHCN-VPNTM ngày 29/01/2021 về việ  hướng dẫn

t m thời về m t số n i dung nghiệm thu chính sách hỗ trợ Chươ g trì h  ỗi xã

m t sản phẩm (OCOP) theo Nghị quyết số 123/2018/NQ-HĐND ngày

13/12/2018 của HĐND tỉnh; tổng hợ      ề xuất  ghiệm th , thẩm  ị h kết quả

th   hiệ  chính sách hỗ trợ Chươ g trình Mỗi xã m t sản phẩm  ăm 2020. Vă

bả   ề xuất của UBND các   , thị trấ  gửi về   ND h  ệ     a  hò g   i  h  h

-  ế ho  h  trước 07 giờ  0  h t ngày 22/02/2021.

Nế  quá thời h    ê  trê ,  ơ   ị   o  h  g    Vă   ả    m theo h   ơ gửi

về  em  hư  h  g     ề xuất  ghiệm th   h  h    h hỗ trợ Chươ g trì h OCOP

 ăm 2020 theo Nghị quyết số 123/2018/NQ-HĐND  ủa H i   ng nhân dân tỉnh.

2   iao Vă   hò g Điề   hối    g th   mới h  ệ   hủ trì,  hối hợ   ới

 hò g  N  g  ghiệ     Ph t tri      g th  ,  i h tế    H  t  g,   i  h  h -  ế

ho  h,   ND       , thị trấ  hướ g  ẫ      tổ  h  ,     h   th   hiệ  m  hì h

ho   thiệ  h   ơ theo    g      ị h

    iao  hò g   i  h  h -  ế ho  h trê   ơ    h   ơ  ề   ất  ủa  ịa  hươ g,

 ơ   ị     hủ trì  hối hợ   ới      hò g  h  ê  m    iê    a  tổ  h    ghiệm

th , tổ g hợ ,   o   o   ND h  ệ   ề   ất Vă   hò g Điề   hối th   hiệ

 hươ g trì h   Q         g    g th   mới tỉ h tổ  h   thẩm  ị h   hời gia

ho   th  h

 ê           hò g  h  ệ  m    iê    a   ấ  h  ệ , Ủy ban nhân dân các

  , thị trấ  th c hiện  ị  thời theo      ị h./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tị h, các Phó  hủ tị h   ND h  ệ ;

- Lư   V , TCKH.

TM.

Nguyễ  V

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-02-19T16:07:05+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-02-19T16:10:05+0700

		2021-02-19T16:10:24+0700

		2021-02-19T16:10:40+0700